

---

## Oferta partiala la anuntul ADV1299357 AMC-uri

I.D.: 70756942

---

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	38341300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.250,00 RON - 1.250,00 RON

---

Descriere: Pachet instrumente de masura si control 1. Rigla metalica, inox, 150 mm, (L x W x H): 170 x 18 x 1 mm, tratament antireflexie, RMI7110-150 (pachet de 10 buc) = 2 pachete, pret 63 lei/ pachet + TVA, valoare 126 lei + TVA 2. Ruleta 3 m, R3I7140-3 = 15 buc, pret 12 lei/ buc + TVA, valoare 180 lei + TVA 3. Ruleta 5 m, R3I7140-5 = 25 buc, pret 18 lei/ buc + TVA, valoare 450 lei + TVA 4. Ruleta geodezica cu panglica din fibra de sticla 30 m, latime 13 mm, RGFB09095019 = 1 buc, pret 220 lei/ buc + TVA, valoare 220 lei + TVA 5. Subler digital de masura 0 - 150 mm, rezolutie 0.01/ 0.001", SDI1108-150W = 2 buc, pret 137 lei/ buc + TVA, valoare 274 lei/ buc + TVA

---